
令和 4 年９月２日 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人 恵比寿会 

理事長 森山善弘 

 

特別養護老人ホームフェローホームズ仲間の家 

新型コロナウィルス感染症の発生について（第八報） 

 

 

８月２９日（月）に、特別養護老人ホームフェローホームズ仲間の家３階の職員１名の

感染が定期 PCR 検査にて判明いたしました。該当職員は無症状ですが、同日から該当フ

ロアでは、利用者の分散隔離対応を行い、利用者・職員の体調観察をしておりました。 

本日９月２日（金）に利用者１名の発熱症状あり、PCR 検査の結果、陽性が判明してお

ります。引き続き、利用者の体調観察を行ってまいります。 

また、該当フロアの全職員は定期 PCR 検査を行っており、来週明けには結果が判明い

たします。検査結果が出しだい、ご報告申し上げます。 

９月１日（木）から、再開を予定しておりました当該施設の利用者の面会については

は、当面は中止とさせていただきます。 

 皆様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。 

今後状況に変化がある場合は、その都度、当法人のホームページにてお知らせしてまい

ります。 

 

 

社会福祉法人恵比寿会 フェローホームズ 

０４２－５２３－７６０１（代表） 

 

 


